
BOE núm. 250

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín·Oficial del Esta
do» número 196. de 14 de agosto de 1996.

3, Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Fonna: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación: lmporte total,

10.823.068 pesetas.
5. Adjudicación:
a) Fecha: la de septiembre de 1996.
b) Contratistas: «Gefosa. Sociedad Limitada»,

1.190.260 pesetas; «Rubio, Sanidad y Alimentación
Animal, Sociedad Limitada», 1395.970 pesetas; don
Antonio Pérez Payán. 1.302.015 pesetas, y don
Ramón Pinto Sanzo. 2.302.443 pesetas; don Manuel
Aguilera Galván, 4.632.380 pesetas.

e) Nacionalidad: Española.
d) lmporte de adjudicación: Especificado en la

cláusula 5.
Sevilla, 12 de septiembre de 1996.-EI Jefe de

Contratación.-58.819-E.

Resolución 772/10085/96 del Mando delApo
yo Logístko del Ejército del Aire por la que
se hace pública la adjudicación que se deta
lla (expediente número 965547).

En virtud de las facultades delegadas conferidas
por la Orden 13/1996, d7 17 de enero (<<Boletín
Oficial del Estado» número 21), con fecha 13 de
septiembre he resueito adjudicar, por procedimiento
negociado sin publicidad, el expediente número
965547 titulado: Revisión de setecientas horas de
los aviones E.26·17, E.26 a la empresa Construc
ciones Aeronáuticas por un importe de 18.000.000
de pesetas.

Lo que, con arreglo a lo dispuesto en el artículo
94 de la Ley de Contratos para lás Administraciones
Públicas, se hace público para general conocimiento.

Madrid, 13 de septiembre de 1996.-EI General
Director de Adquisiciones, Emilio C. Conde Fer
nández-Oliva.-59.20 I-E.

Resolución 772/10086/96.del Mando delApo=
yo Logístico del Ejército del Aire por la que
se hace pública la adjudicación que se deta·
l/a (expediente número 965552).

En virtud de las ·facultades delegadas conferidas
por la Orden 1311996, de 17 de enero (<<Boletín
Oficial del Estado» número 21), con fecha 13 de
septiembre de 1996. he resuelto adjudicar, por pro
cedimiento negociado sin publicidad, el expediente
número 965552 titulado: Activ. Sist. Sipmea apoyo
AV C 15A B.A. de Morón, a la empresa Base Doc.
Empresa, por un importe de 69.931.000 pesetas.

Lo que, con arreglo a lo dispuesto en el articulo
94 de la Ley de Contratos para las Administraciones
Públicas, se hace público para general conocimiento.

Madrid, 13 de septiembre de 1996.-EI General
Director de Adquisiciones. Emilio C. Conde Fer
nández-Oliva.-59.203-E.

MINISTERIO
DE ECONOMÍA YHACIENDA

Resolución de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria por la que se anuncia la
adjudicación de las obras que se citan.

l. Entidad adjudicadora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria, Subdirección General de

Miércoles 16 octubre 1996

Adquisiciones y Activos Fijos, número de expedien
te 968208066 POK.

2. Objeto del contrato: Acondicionamiento del
local del Parque Móvil para Archivo Provincial de
la Delegación de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria, en Málaga. publicado en el «Bo
letín Oficial del Estadm, número 138, de 7 de junio
de 1996.

3. Tramitación: Ordinaria; procedimiento:
Abierto; fonna: Subasta.
~ 4. Presupuesto base de licitación: 42.525.458
pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación de fecha 25 de julio de 1996,
contratista «Heliopol. Sociedad Anónima,,: nacio
nalidad, española; importe de adjudicación,
35.959.527 pesetas.

Madrid, 31 de julio de 1996.-Director del Depar
tamento· Económico-Financiero, Luis Félix Pedro
che y Rojo.-58.839-E.

Resolución de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria por la que se anuncia la
adjudicación de las obras que se citan.

\. Entidad a(lj'udicadora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria, Subdirección General de
Adquisiciones y Activos Fijos, número de expedien
te 96820822200 F.

2~ Objeto del contrato: Instalación de un centro
de transfonnación en la Aduana de Sagunto (Va·
lencia), publicado en el «Boletin Oficial del Estado»
número 147,de 18 de junio de 1996.

3. Tramitación: Ordinaria; procedimiento:
Abierto; [onna: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: 10.064.634
pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación de fecha 29 de julio de 1996;
contratista, «Lux 2000, Sociedad Anónima,,; nacio
nalidad, española; importe de adjudicación.
7.875.577 pesetas.

Madrid, 2 de septiembre de 1996.-EI Director
del Departamento Económico-Financiero, Luis
Félix Pedroche y Rojo.-58.844-E.

Re!wlución de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria por la que se anuncia la
adjudicación de las obras que se citan.

1. Entidad adjudicadora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria, Subdirección General de
Adquisiciones y Activos Fijos, número de expedien
te 96820849700 E.

2. Objeto del contrato: Reformas varias en la
Delegación de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria en La Coruña. publicado en el «Boletín
Oficial del Estado» número 156, de 28 de junio
de 1996.

3. Tramitación: Ordinaria; procedimiento:
Abierto; forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: 8.999.216
pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación de fecha 30 de julio de 1996;
contratista, «Dámaso José, Sociedad Limitada»;
nacionalidad, española: importe de adjudicación',
7.919.310 pesetas.

Madrid, 2 de septiembre de 1996.-EI Director
del Departamento Económico-Financiero, Luis
Félix Pedroche y Rojo.-58.846-E.

Resolución de la Agencia Estatal de Adminis·
tración Tributaria por la que se anuncia la
adjudicación de las obras que se citan.

1. Entidad adjudicadora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria. Subdirección General de

19757

Adquisiciones y Activos Fijos. número de expedien
te 96820840900 l.

2. Objeto del contrato: Reforma de las instala
ciones en la Delegación Especial de la Agencia Esta
tal de Administración Tributaria en Cantabria, publi
cado en el «Boletin Oficial del Estado» núme
ro 155, de 27 de junio de 1996.

3. Tramitación: Ordinaria; procedimiento:
Abierto; forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: 15.968.535
pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación de fecha 30 de julio de 1996;
contratista, «Pérez Ortiz, C. B.,,; nacionalidad espa
ñola; importe de adjudicación. l2.136.086 pesetas.

Madrid. 2 de septiembre de .1996.-EI Director
del Departamento Económico-Financiero, Luis
Félix Pedroche y Rojo.-58.850-E.

Resolución de la Agencia Estatal de Adminis
tración Trihutariapor la que se anuncia la
adjudicación de las obras que se citan.

\. Entidad adjudicatlora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria, Subdirección General de
Adquisiciones y Activos Fijos. numero de expedien
te 96820829500 J.

2. Objeto del contrato: Reparaciones varias en
la Delegación de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria, en Vigo, publicado en el «Boletín
Oficial del Estado» número 150, de 21 de junio
de 1996.

3. Tramitación: Ordinaria; procedimiento:
Abierto; fonna: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: 17.852.480
pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación de fecha 29 de julio de 1996,
contratista «Construcciones y Viales Sar. Sociedad
Limitada»; nacionalidad, espanola; importe de adju
dicación, 14.817.558 pesetas.

Madrid, 2 de septiembre de 1996.-El Director
del Departamento Económico-Financiero, Luis
Félix Pedroche y Rojo.-58.841-E.

Resolución de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria por la que se anuf{cia la
adjudicación de las obras que se citan.

1. Entidad adjudicadora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria, Subdirección General de
Adquisiciones y Activos Fijos, número de expedien
te 968208287 POa.

2. Objeto del contrato; Refonna parcial de la
planta primera del edificio ocupado por la Admi
nistración Parque y Aduana de (a Agencia Estatal
de Administración Tributaria en Sevilla, publicado
en el «Boletín Oficial del Estado" número 150, de
21 de junio de 1996.

3, Tramitación: Ordinaria; procedimiento:
Abierto; forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: 67.915.680
pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación de fecha 1 de agosto de, 1996;
contratista, Dicoresa; nacionalidad, española; impor
te de adjudicación, 52.478.446 pesetas.

Madrid. 2 de septiembre de 1996.-El Director
del Departamento Económico-Fmanciero. Luis
Félix Pedroche y Rojo.-58.849-E.

Resolución de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria por la que se anuncia con
curso, por procedimiento abierto, para la
contratación del suministro que se cita.

l. Entidad adjudicadora: Agencia Estatal de
Administración Tributaria. Departamento Económi
co-Financiero. Concurso 55/96.


